
TRASA – MTB PALKOVICKÉ HŮRKY ( 41 km ) 
Start Závišice u Kremlů, směr Štramberk, za obcí doleva na kopec Bělá, „alejí“ směr k očnímu, doleva ke studánce Markéty, doprava po cestě směr Bílá Hora až na modrou. Po modré dolů přes Kopřivnici 

kolem hřbitova na cestu Červený kámen NS Lašská, doleva směr Janíkovo sedlo, po žluté - cyklostezka Holý vrch směr Vlčovice, doprava kousek po hl. cestě a doleva směr Tichá, napojení na cyklostezku Radhošťská 
až na žlutou po hl. cestě, doleva směr Měrkovice u Zvonařky, po žluté až k „oboře“. POZOR!! Dále musíte vlevo těsně kolem ohrazení obory až na zelenou NS Janáčkův chodníček až na vrchol za budovou červená 
doleva po louce směr Areál na mlýně kde se napojíte po žluté doleva NS Janáčkův chodníček, až na vrchol Kubánkov, Pozor!! – kontrola = razítko vrcholu v kovové krabičce -  Dále pokračujte z vrcholu po červené na 
modrou směr Janáčkova lavička, dále po modré na konec vesnice, přes louku do obce Dolní Sklenov, napojení na cyklostezku doleva směr Větřkovice. Kdo je zdatný může si objet Vrchol Vrchy po NS Leoš Janáče 
očima dětí. Dále se dáte cyklostezkou po modré směr Větřkovice a směr Příbor cyklostezka Radhošťská 6001 až na železniční přejezd, za přejezdem vlevo po ulici Nerudova k ulici Palackého až k obchvatu Příbora přes 
most a dále k lesu, u lesa doprava směr Borovec rybníky a vlevo směr Závišice paseky kde se po asfaltové cestě dostanete zpět do centra obce a cíle této trasy. 

Trasu si lze libovolně upravit dle vlastního zvážení, závazné jsou pouze průjezdy kontrolními body. Závišický pedál není závod, časový limit pro absolvování tras je do 17 hod. Akce se pořádá za běžného 
silničního provozu, každý cyklista se akce zúčastňuje na vlastní nebezpečí!  

 

 

 

 

 


